

Kasper Winding Holding ApS

Lunikvej 7
2670 Greve
CVR nr. 35 82 64 59

Ekstern årsrapport for 2018/19

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Kasper Winding Holding ApS
Lunikvej 7
2670 Greve

CVR-nr.: 35826459
Hjemsted: Greve
Stiftet: 1. april 2014
Regnskabsår: 2018/19

Direktion

Kasper Gruth Winding

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

DL/PO
A1740219

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 3 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2018/19

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.022.

Egenkapitalen udgør kr. 110.064.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | Note | 2017/18 |
|---|----------------------|----------------------|
| BRUTTORESULTAT | -3.387 | -5.038 |
| Andre finansielle indtægter | 6.709 | 109.184 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.344</u> | <u>-13.070</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | -4.022 | 91.076 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u><u>-4.022</u></u> | <u><u>91.076</u></u> |
| Overført resultat | -4.022 | 38.176 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>52.900</u> |
| Resultatdisponering i alt | <u><u>-4.022</u></u> | <u><u>91.076</u></u> |
| Udbytte efter balancedagen | <u><u>54.000</u></u> | <u><u>0</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| AKTIVER | Note | 30/6-18 |
|--|-------------|---|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | <u>200.000</u> <u>200.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>200.000</u> <u>200.000</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>200.000</u> <u>200.000</u> |
| Andre tilgodehavender | | <u>102.176</u> <u>173.184</u> |
| Tilgodehavender | | <u>102.176</u> <u>173.184</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>504</u> <u>1.199</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>102.680</u> <u>174.383</u> |
| AKTIVER | | <u><u>302.680</u></u> <u><u>374.383</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| | Passiver | Note | 30/6-18 |
|--|-----------------|----------------|----------------|
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 60.064 | 64.086 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 52.900 |
| EGENKAPITAL | 2 | 110.064 | 166.986 |
| Anden gæld | | 192.616 | 207.397 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 192.616 | 207.397 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 192.616 | 207.397 |
| PASSIVER | | 302.680 | 374.383 |

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|---|---|
| Kostpris pr. 1. juli 2018..... | 200.000 |
| Kostpris pr. 30. juni 2019..... | 200.000 |
| Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger..... | 0 |
| Op- og nedskrivninger pr. 30. juni 2019..... | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2019..... | 200.000 |
| | <i>Hjemsted</i> |
| TD-K A/S | Greve 20% |

| | 1/7-18 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 30/6-19 |
|---|---------|---------------------|---------------------------------------|---------|
| 2 Egenkapital | | | | |
| Anpartskapital | 50.000 | - | - | 50.000 |
| Overført resultat | 64.086 | - | -4.022 | 60.064 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 52.900 | -52.900 | 0 | 0 |
| I alt | 166.986 | -52.900 | -4.022 | 110.064 |